7 张海汀 7,288,000 1.60 境内自然人持股 5,466,000 1,822,000

8 王全 7,288,000 1.60 境内自然人持股 5,466,000 1,822,000

9 李雪 6,978,000 1.53 境内自然人持股 4,143,950 2,834,050

10 潘玉琦 3,693,500 0.81 境内自然人持股 0 3,693,500

 合计 265,964,000 58.37  195,613,325 70,350,675

注：截至 2015 年 3 月 13 日的中国证券登记结算有限责任公司数据

2、本次非公开发行后公司前 10 名股东情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

限售股份数

量（股）

无限售股份

数量（股）

1 黄松 94,316,000   18.29  境内自然人持股 75,159,500 19,156,500

2 白明垠 71,470,000   13.86  境内自然人持股 56,957,500 14,512,500

3 潘峰 55,826,500   10.83  境内自然人持股 44,489,875 11,336,625

4 肖荣 48,594,000   9.42  境内自然人持股 38,725,500 9,868,500

5 孙河生 15,922,000   3.09  境内自然人持股 12,689,000 3,233,000

6 王毅刚 10,208,000   1.98  境内自然人持股 8,136,000 2,072,000

7 张海汀 8,978,000   1.74  境内自然人持股 7,156,000 1,822,000

8 王全 8,978,000   1.74  境内自然人持股 7,156,000 1,822,000

9 李雪 7,786,579   1.51  境内自然人持股 5,143,950 2,642,629

10

中国银行—华泰

柏瑞量化指数增

强股票型证券投

3,658,646   0.71
基金、理财产品等

持股
0 3,658,646

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份性质

限售股份数

量（股）

无限售股份

数量（股）

资基金

 合计 325,737,725   63.17   255,613,325 70,124,400

注：截至 2015 年 4 月 1 日的中国证券登记结算有限责任公司数据

二、本次非公开发行前后公司股本结构的变化

本次非公开发行 A 股前后公司股本结构变化的情况如下：

单位：股

类别 本次非公开发行前 变动数 本次非公开发行后

总股本 455,625,000 60,000,000 515,625,000

无限售条件的流通股 258,265,667 0 258,265,667

有限售条件的股份 197,359,333 60,000,000 257,359,333

其中：境内法人持股

其中：境内自然人持股 197,359,333 60,000,000 257,359,333

注：截至 2015 年 4 月 1 日的中国证券登记结算有限责任公司数据

三、本次非公开发行前后董事、监事和高级管理人员持股变化情

况

姓名 在公司任职情况 发行前持股（股） 非公开认购（股） 发行后持股（股）

黄松 董事长 76,626,000 17,690,000 94,316,000

白明垠 董事兼总经理 58,050,000 13,420,000 71,470,000

潘峰 董事 45,346,500 10,480,000 55,826,500

肖荣 董事兼副总经理 39,474,000 9,120,000 48,594,000

郑玲 董事兼财务总监 1,328,906 0 1,328,906

瞿绪标 董事 0 0 0

胡文瑞 独立董事 0 0 0

刘力 独立董事 0 0 0

姓名 在公司任职情况 发行前持股（股） 非公开认购（股） 发行后持股（股）

李悦 独立董事 0 0 0

王全 监事会主席 7,288,000 1,690,000 8,978,000

王毅刚 监事 8,288,000 1,920,000 10,208,000

杨辉 监事 0 0 0

张中炜
董事会秘书、副

总经理
559,404 0 559,404

郭金辉 副总经理 0 0 0

王顺安 副总经理 0 0 0

金岗 副总经理 0 0 0

张海汀 总经理助理 7,288,000 1,690,000 8,978,000

孙河生 总经理助理 12,932,000 2,990,000 15,922,000

合计  257,180,810 59,000,000 316,180,810

四、本次发行后公司业务、章程、股东结构、高管和业务结构的

变动情况

1、对公司主营业务及业务结构的影响

本次非公开发行 A 股募集的资金将用于补充公司流动资金，募集资金到位

后将降低公司资产负债率，改善资产负债结构；夯实资本实力，为公司长远发展

奠定坚实基础以及降低财务费用，提高公司盈利能力。本次非公开发行后，公司

的主营业务不会发生变化。不存在因为本次非公开发行而导致的业务与资产整合

计划。

2、对公司章程的影响

本次拟发行股份数量为 60,000,000 股。发行完成后，发行人股本将相应增加，

发行人将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并

办理工商变更登记。

3、对股东结构的影响

本次发行不会导致公司控制权发生变化。本公司的共同控股股东、实际控制

人为黄松、白明垠、潘峰、肖荣，本次发行前，上述股东持有公司 219,496,500

股股份，占本公司总股本的 48.17%；本次非公开发行 A 股股票数量为 60,000,000

股，其中，黄松、白明垠、潘峰、肖荣合计认购 5,071 万股，本次发行完成后上

述股东持有公司 270,206,500 股股份，占公司发行后总股本的比例为 52.40%，仍

处于控股股东地位。因此，本次发行不会导致公司控制权发生变化。

4、对高管人员结构的影响